

Solec Kujawski, dnia 25 maja 2022 roku

Szanowni Państwo,

Rok 2021 był rokiem, w którym nadal odnotowywano perturbacje w gospodarce, zarówno międzynarodowej jak i krajowej, związane ze skutkami jakie niosła za sobą pandemia COVID-19. W szczególności okres ten był trudny dla branży motoryzacyjnej, która jest wiodącym rynkiem zbytu dla produktów i usług świadczonych przez Hydrapres. Po odnotowaniu spadku rocznego wolumenu sprzedaży samochodów w Europie w roku 2020 o 24% względem roku 2019, rynek nie odbudował się i w roku 2021 wolumen sprzedaży samochodów spadł o kolejne 2% względem roku wcześniejszego.

W świetle powyższych danych pozytywne wyniki finansowe osiągnięte w ubiegłym roku są postrzegane przez Zarząd jako satysfakcjonujące. Rezultaty są efektem skutecznej realizacji strategii dywersyfikacji rynków zbytu pod kątem wejścia w inne branże. Ponadto trudny okres dla rynku został spożytkowany na reorganizację i optymalizację wewnętrznych procesów produkcyjnych.

W listopadzie ubiegłego roku Spółka otrzymała informację o wydaniu wyroku, na mocy którego oddalono w całości powództwo Diamett Flooring wobec Spółki. Pozytywne zakończenie procesu trwającego wiele lat uwolniło Hydrapres od ryzyka wypłaty odszkodowania, co pozwala nam skupić się wyłącznie na działalności operacyjnej Spółki i jej dalszym rozwoju.

Należy się także odnieść do sytuacji konfliktu w Ukrainie, pomimo iż wątek dotyczy obecnego roku, a nie ubiegłego. W ostatnich tygodniach nie zauważyliśmy istotnego wpływu konfliktu na działalność operacyjną Spółki. Ciągłość dostaw, jak i ciągłość zamówień od naszych Klientów, pozostaje stabilna i Zarząd nie widzi istotnego zagrożenia wynikającego z sytuacji geopolitycznej.

Dużym sprawdzianem, z którym musi się zmierzyć cały rynek, jest obecna sytuacja makroekonomiczna. Biorąc pod uwagę nadal trwające negatywne skutki pandemii COVID-19, oraz wpływ konfliktu w Ukrainie, rok 2022 z pewnością będzie niósł ze sobą dodatkowe wyzwania. W związku z powyższym cieszy nas stabilna sytuacja Spółki i perspektywy rozwoju, które obserwujemy z obecnymi i potencjalnymi Klientami.

W imieniu Zarządu Hydrapres S.A.
Mateusz Jędrzejewski
Prezes Zarządu

